
Oni już wygrali. Marszałek nagrodził piątkę szczęśliwców, którzy
zagłosowali na Podlaską Markę Konsumentów

Iwona Masłowska i Małgorzata Radomska z Białegostoku a także Agnieszka Zaręba z Zambrowa, Dariusz Dąbkowski z
Łomży i Bogusław Sobolewski z miejscowości Wyczółki w woj. mazowieckim najpierw zagłosowali na swoich kandydatów w
tegorocznej edycji Marki, a w środę 26 kwietnia odebrali z rąk Jerzego Leszczyńskiego, Marszałka Woj. Podlaskiego,
nagrody.

Byli jednymi z ponad 7 tysięcy osób, które wzięły w tegorocznym głosowaniu SMS-
owym – można więc śmiało powiedzieć, że oni także są zwycięzcami tegorocznej edycji
nagrody Podlaska Marka. Do wygrania były: Album Saga Prastarej Puszczy – Opowieść
Filmowa, SONY SmartWatch, KAMERA GoPro Hero 4, Garmin Forerunner i Namiot
Rodzinny. A poszczęści się im podwójnie, jeśli któraś z ich kandydatur – a głosowali
m.in. na Fundację Pomóż Im, Sok z Rokietnika czy spływ kajakowy 500 Kajaków -
zwycięży też w ogólnym głosowaniu internautów.

Czy tak się stanie – przekonamy się już w czwartek 27 kwietnia podczas
uroczystej Gali w Operze i Filharmonii Podlaskiej w Białymstoku.

- Bardzo Państwu gratuluję. Mam nadzieję, że zobaczymy się też na Gali – zwrócił się
do laureatów marszałek Jerzy Leszczyński. I przypomniał: - To bardzo ważne
wydarzenie dla promocji woj. podlaskiego transmitowane będzie na żywo na antenie
TVP Białystok - poczatek relacji już o godz. 19. Już jutro przekonamy się kto otrzyma
tytuł Podlaskiej Marki, poznamy też nazwiska kolejnego Honorowego Ambasadora
Województwa Podlaskiego oraz Ambasadora Podlaskiej Gospodarki.

Przypomnijmy, że w tym roku Kapituła Konkursu, która wybiera laureatów, miała
wyjątkowo trudne zadanie – zgłoszono aż 200 kandydatów, z czego wybranych zostało
21 finalistów. Rywalizowali oni w następujących kategoriach:

PRODUKT: wyroby i usługi, posiadające szczególne cechy jakościowe, użytkowe,
estetyczne; produkty o ugruntowanej pozycji, rozpoznawalności oraz znaczeniu na
rynkach krajowym i zagranicznych,
INWESTYCJA: obiekty infrastrukturalne, budynki i budowle, wykorzystujące
nowoczesne i innowacyjne rozwiązania architektoniczne i budowlane,
ODKRYCIE: przedmioty i usługi, powstałe w oparciu o innowacyjne rozwiązanie,
WYDARZENIE: wydarzenia o dużym potencjale rozwojowym, rozpoznawalne w
województwie podlaskim i poza nim,
KULTURA: dzieła, instytucje, wydarzenia lub inicjatywy o szczególnym znaczeniu dla
promocji kultury i dziedzictwa kulturowego województwa podlaskiego,
SPOŁECZEŃSTWO: instytucje, organizacje społeczne lub ich inicjatywy, które
wychodzą naprzeciw istotnym problemom społecznym.

Sama Gala też zapowiada się bardzo ciekawie.

- Poprowadzi ją Magdalena Miśka-Jackowska z Radia RMF Classic, a cała oprawę

http://podlaskamarka.pl/aktualnosci/finalisci-podlaskiej-marki-komplecie/


przygotowuje Damian Aleksander – zdradziła Magdalena Łyżnicka-Sanczenko, dyrektor
Departamentu Promocji i Współpracy z Zagranicą UMWP. – Wystąpi m.in. kabaret
Nowaki, a Damian Aleksander wspólnie z Ewą Prus, zaprezentują też przeboje polskiej i
światowej muzyki rozrywkowej „Co nam w duszy gra”. 
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